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Siz de KatılınSiz de Katılın
İtalyacanızı geliştirmek için eşsiz bir

deneyim yolculuğuna çıkın.
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1. İtalyan Dili ve Kültürü Kampı ile sadece
İtalyancanızı geliştirmekle kalmaz, aynı
zamanda İtalyan kültürünü İtalya tarihinin
en önemli saraylarından birinde 2 hafta
yaşayarak tecrübe edebilirsiniz.
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2. Garda Gölü'nün eşsiz manzarası ve
kültürel mirası eşliğinde
unutulmayacak bir İtalya deneyimi.
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3. Sizi bu eşsiz deneyime, İtalyan dili ve
kültürünü konunun uzmanı konuklarımızla
İtalya'da, Garda Gölü'nün kıyısındaki
Gargnano'da keşfetmeye davet ediyoruz.
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Kamp programı dahilinde Verona, Garda
Gölü Tekne Turu, Vittoriale Degli Italiani
(Vatan Şairi Dannunzio Evi), Limonaia
ve Düklük Sarayı gezilerimiz ile İtalyan
kültürünü daha yakından tanıyarak,
deneyimlerinizi geliştireceksiniz.
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GED olarak, bu kampta sizin İtalyanca dil
bilginizin gelecekteki amacınıza uygun olarak
geliştirmenize çok önem veriyoruz. 


UNIMI'nin ( Milano Devlet Üniversitesi)
deneyimli İtalyanca öğretmenlerinden
alacağınız 40 saatlik yoğun dilbilgisi dersleri
sayesinde kamptan ayrılırken hem İtalyanca
seviyenizi bir üst kademeye taşıyacaksınız,
hem de dünyanın en müzikal dili olan
İtalyancayı öğrenmeye devam etmek
isteyeceksiniz.
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İtalyancaİtalyanca İtalyan kültürünü İtalya'nın en eşsiz
yerlerinden olan Garda Gölü'ndeki
Palazzo Fetrinelli 'de kalarak
deneyimleyeceksiniz.

İtalyan Dili ve Kültürü Kampı sadece
İtalyanca dilbilgisi öğrenmeye yönelik
değil,  İtalyan kültürünü yerinde
öğreneceğiniz eşsiz bir deneyim
olacaktır. Kampımızın her yaştan
katılımcıya açık olduğunu hatırlatırız.
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Yabancı bir dil öğrenmeye başlamak herkes
için kolay olamayabilir. Hele yeni bir ülkede
yaşamaya başlamak, okula ve günlük hayata
adapte olmak genellikle herkes için zordur. 

Garda Gölü'nde geçireceğiniz 2 hafta sonunda
İtalyan dili ve kültürüne giriş yapmış olacak ve
zaten çok sevdiğiniz bu ülkenin tarihi, kültürü
hakkında yeni şeyler öğreneceksiniz. 

Dersler dışında lezzetli İtalyan mutfağından
yemekler yiyip muhteşem İtalyan
şaraplarımızı yudumlarken birbirimizle sohbet

edeceğiz ve çok güzel dostluklar kuracağız. O
gün öğrendiğimiz bilgileri aramızda tartışıp
bu kampı çok daha eğlenceli ve unutulmaz
yapacağız.
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